
1 / 2 

広島大学大学院人間社会科学研究科 

人文社会科学専攻 法学・政治学プログラム 

博士課程前期 外国人留学生特別選抜 入学試験合格者 

 

【2026 年 4 月入学】 

 北京募集    12 名 

受験番号 

M9025801 

M9025802 

M9025803 

M9025804 

M9025805 

M9025806 

M9025807 

M9025808 

M9025809 

M9025810 

M9025811 

M9025812 

 修士ダブルディグリープログラム（外交学院） 1名 

受験番号 

M9025813 

 

※ 2026年 10 月入学は次のページ 
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広島大学大学院人間社会科学研究科 

人文社会科学専攻 法学・政治学プログラム 

博士課程前期 外国人留学生特別選抜 入学試験合格者 

 

【2026 年 10 月入学】 

 北京募集    8 名 

受験番号 

M9025701 

M9025702 

M9025703 

M9025704 

M9025705 

M9025706 

M9025707 

M9025708 

 


